Директору ГБОУ
«Школы №1 Ясиноватского МО»
 Туруновой Инне Борисовне
от______________________________
________________________________
тел______________________________________
эл.почта__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать на руки документы моего сына / дочери  __________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество, дата рождения
ученика (цы) _______ класса  ГБОУ  «Школы №1 Ясиноватского МО» в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязуемся прислать документы о зачислении в школу (заказным письмом, по электронной почте)

С библиотекой ГБОУ «Школы №1 Ясиноватского МО» рассчитались _________________________________

На руки выдано:
- личное дело
- медицинская карта

«____»__________________20       г.          _________________   _____________________
                                                                               (подпись)                                  (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]